Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quarta-feira, 15 de janeiro de 2025  |  Ano III - Edição nº 00217 | Caderno 1

Inexigibilidade

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº 011401/2025

INEXIGIBILIDADE Nº 003/2025

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ/BA - CNPJ:
26.571.435/0001-80, torna público que ratificou/homologou em 15/01/2025, os atos praticados pela Agente de
Contratação, na Inexigibilidade de nº 003/2025, em favor da empresa ALCONTA Assessoria e Consultoria em
Gestão Pública - CNPJ: 34.342.147/0001-81. Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação dos
serviços contábeis, fiscal, Recursos Humanos, orçamentária e financeira para atender a demanda do Consórcio
Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA. Valor Global: R$ 83.400,00 (oitenta e três mil e
quatrocentos reais) em parcelas mensais de R$ 6.950,00 (seis mil e novecentos e cinquenta reais). Irecê/BA,
15/01/2025. Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Região de Irecê/BA.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 46B909D995E72FBD6C4E12D5B017B2D2

		2025-01-15T10:45:52-0300